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Hösten är oftast en härlig tid. 

Det är klart att jag inte är en 

supporter av stormar, det innebär 

ofrivilligt arbete i skogen. Men 

det finns så mycket att se fram 

emot. Vi kan skörda från odlingar, 

skog och mark, trädgårdar. Vi 

kan lagra skörden och få glädje 

av den under många dagar 

framöver. Fotbollsallsvenskan får 

sin slutställning för säsongen. 

Fågelsträcken tar riktning söderut, 

men säger oss att om fem, sex 

månader kommer fåglarna tillbaka 

och då möts vi av härliga melodier 

hos våryriga fåglar.

En vanlig fras på mobilen, när 

personen inte svarar, är ”sitter 

i möte”. Kanske sitter hen med 

ett möte ihop med någon som 

behöver det mötet. Är jag på 

gudstjänst brukar jag inte skriva 

sitter i möte. Kanske ”upptagen”. 

Det stämmer ju. Jag är upptagen 

med att möta andra människor 

och Gud. Just den stunden är vigd 

åt dessa möten.

Varje morgon är jag tvungen att 

möta mej själv. Hur tycker jag att 

det går? Hyggligt antar jag. Hur 

möter jag de första jag träffar 

Nu möter vi hösten 2024
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på jobbet, skolan eller nåt annat 

sammanhang? Det kan vara 

avgörande för hur fortsättningen 

på dagen blir. Jag tror att det 

viktigaste är att vi försöker möta de 

vi träffar, en blick, en nickning, ett 

leende….. Det kan vara svårt, men 

om vi inte försöker, så vet vi ju inte 

vilken respons vi får. Om vi gör så 

gott vi kan, då har vi kommit en lång 

bit på väg. När du nu går hösten till 

mötes, vill jag önska dej bra möten 

med dina medmänniskor.

Från den första och sista frasen 

av psalm 845, ursprungligen 

från Irland. ”Må din väg gå dej till 

mötes……        ……och tills vi möts 

igen, må Gud hålla dej i sin hand”.

Ruben Enochsson

Ordförande  Equmeniakyrkan  

i Vänga
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På nationaldagens morgon åkte 

scouterna från Tämta till Ornunga och 

lägret Mindre. Där byggde vi upp vårt kök 

och satte upp våra nyinköpta tält. För en 

av patrullerna var det extra spännande 

för det var deras första scoutläger i 

livet. Tillsammans med de mer erfarna 

tonåringarna i den andra patrullen 

fick de möjlighet att lära sig mer om 

scouting och få en fin lägervistelse.

På lägret fick vi möta personer och 

berättelser ur bibeln, laga mat, hugga 

ved, elda, bada, gå spårning, äta godis 

och mycket mer som hör lägerlivet till 

tillsammans med många andra scouter 

från Herrljunga och Vårgårda med 

omnejd.

Tacksamma för ett fint läger och väldigt 

nöjda med våra nya tält åkte vi hem och 

vilade oss under sommaren för att nu 

starta upp en ny spännande termin i 

scout.

/Tämtascouterna

Tämtascouterna på lägret 
Mindre i Ornunga



Vårt äventyr började en tidig lördags-

morgon utanför Equmeniakyrkan i 

Fristad. Där samlades scouter och 

ledare från Fristad, Borgstena, Brämhult 

och Vängdala för gemensam bussresa 

till Vägsjöfors i Värmländ för att åka till 

scoutlägret Större 2024. Vid ratten satt 

Per Lundin. Lägret var ett riksläger med 

drygt 4000 deltagare från hela Sverige. 

Väl framme kördes vår packning till 

vår tomt i kvarteret Gratängen i byn 

Potatislandet. De övriga byarna hette 

Äppellunden, Jordgubbslandet och 

Majsfältet. Vår tomt låg mitt i lägret. Nära 

till vatten, ved, toaletter, matutlämning, 

bad och annat man behöver för en fin 

lägervistelse. Vi byggde ett kök med två 

bord att äta vid, ett bord för matlagning, 

två spisar att laga mat på. Vi reste tre 

tält att sova i.

 

Vängdala och Fristad har sedan länge 

haft haft ett nära samarbete för de 

äldsta i scouterna men under våren 

har vi även haft några gemensamma 

patruller för de yngre. Så det kändes helt 

rätt att vi på detta läger utgjorde en kår 

som bestod av patrullerna Hajen, Kalla 

kaninen och Mångiraffen. Eftersom vi 

för tillfället är många ledare kunde flera 

av ledarna även vara funktionärer på 

lägret.

 

På förmiddagarna var det fasta 

aktiviteter som handlade om klimat-

smart mat, ”ryktet går” - om fake 

news och rätten till skolgång m.m. På 

eftermiddagarna kunde man välja bland 

olika sk spontanaktiviteter bla smide, 

såpabandy, spel. En dag gick vi väg på en 

stor spårning. Så klart gick vi också och 

badade. Kvällsprogrammen bestod av 

lägerbål i byarna där vi i kårerna bidrog 

med olika sketcher, lekar, sånger och 

annat som hör lägerbål till. Några kvällar 

var det gemensamma gudstjänster och 

lägerbål. Sista dagen var det karneval.

 

Större 2024 var ett väldigt bra läger!

/Maggan Englund & Peter Serrander, 

Equmeniascout Vängdala & Fristad

Equmenias nationella  
scoutläger STÖRRE 2024
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Sammanfattning: fest, gemenskap, 

generositet, fika, återseenden, ge till 

andra.

Låt oss kalla det för en tradition. 

Sprungen ur frikyrkan på landsbygden. 

En vilja att få ge pengar till projekt i 

andra länder. Där kyrkan hjälper till 

med projekt inom framför allt sjukvård 

och utbildning. Vi gör det till en fest, 

där byborna sluter upp för att bjuda på 

vackert skapade alster i textil, trä eller 

annat material. Lotterier, kaffe och tårta. 

En eller två auktionsutropare försöker 

göra sej hörda. Brukar hålla på ett par, 

tre timmar. Jag tänker att det här är 

ännu ett tillfälle där vi får mötas, kanske 

en känsla av hemvändande. Känslan är 

att det är viktigt att skapa tillfällen för att 

kunna mötas. Låt oss!

Ruben Enochsson

Missionsauktion – va ä dä?



Hur skapar vi mötesplatser i dag som 

gör att människor känner sig älskade 

och sedda? Som gör att människor 

känner gemenskap, ger hopp och kan 

se en mening i tillvaron? Detta är något 

som jag har funderat på i sommar. 

Trygga, kärleksfulla och hoppfulla 

mötesplatser utan krav att prestera tror 

jag är nödvändiga för att balansera upp i 

samhället i dag. 

Inom Equmeniakyrkan har vi många 

olika träffar som ger möjlighet till 

just detta. Olika typer av träffar och 

aktiviteter som riktar sig till olika åldrar 

och olika intressen men där kärnan 

är densamma: En omsorg om våra 

medmänniskor där det vi gör och bjuder 

in till grundar sig i att göra Jesus känd, 

trodd och älskad. 

Ett exempel på en sådan aktivitet är vår 

årliga Julstuga. Det är en mötesplats 

som passar alla åldrar och många 

intressen och det är en möjlighet till 

gemenskap. Den är som en smygstart 

med förväntan inför julens firande. Den 

är också viktig då den bidrar till vårt barn 

och ungdomsarbete i Equmeniakyrkan i 

Fristad. 

Under julstugan finns även möjlighet 

att ta kontakt med någon för att få 

information om Equmeniakyrkans andra 

träffar. Det finns även en möjlighet att ta 

kontakt för samtal och vägledning om 

livet. 

Planeringen av årets julstuga, lördagen 

den 23 november,  är i full gång. Kanske 

vi ses då?

Varmt välkomna!

Anna Sethson

Julstugan- en mötesplats
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Tacofredagar
Några fredagar under hösten blir det tacos 17.30 -19.00 ca. 
Målgruppen är barnfamiljer och unga vuxna. Välkomna!

Världens barn 28 september
Tillsammans med Svenska kyrkan ordnas massor av aktiviteter 
för insamling till kampanjen Världens barn. 10.00-13.00 vid 
Prästgården.

Kämpalek 5 Oktober
En jättelik tävling där patruller från hela regionen tävlar mot varandra 
i scoutkunskaper. Årets Kämpalek hålls i Skatås i Göteborg. Vill du 
veta mer, fråga din scoutledare.
 
Ungdomsmöte 9 November
Lördagen den 9 November blir det ungdomsmöte. Ivar Serrander 
predikar och Kevin o gänget står för lovsång och senare på kvällen 
en röjig konsert.

Julstuga 23 November kl. 10.00
Försäljning, lotter, julstämning m.m. Alltid lika trevligt. 
Se separat info.

Höstterminen har dragit igång i alla våra grupper. Scouter, Tonår 
och söndagsskola. Du är välkommen att haka på när du vill. Hör av 
dig till en ledare eller kom när vi har en samling.
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Söndagsskola
För dig som är 4-12 år.
Söndagsskolan träffas ungefär varannan vecka, se programmet.
Kontakt: Sara Hermansson 0705-17 21 30

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 23.00 ca. 
Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. 
19/10 och 16/11. Kontakt: Mats Hermansson 0703-78 07 93

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:00-19:30.  
Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  
Kontakt: Cajsa Carlsson, 0722-22 97 39

Äventyrarscout - För dig i åk 7-9
Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45
Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Utmanarscout - För dig som är 16 år och uppåt.
Några tisdagar per termin 18:30-20:00
Kontakt: Maria Johansson 0706-96 54 49, Joel Sjöstrand 072-736 93 53 

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.
Kontakt: Margareta Englund 0703-35 25 15

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.
Scouter från hösten det år du fyller 9.
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OKTOBER

2/10 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
CAJSA CARLSSON – Spännande 
intervjuer med lokala profiler
Café från 18.00.

3/10 TORS KL. 18.30-20.00 START FÖR 
ÖVNING MED FRISTAD GOSPEL
Återkommande övning varje torsdag.

5/10 LÖR KL. 9.15-16.00 
BORÅSMÖTET OM MISSION
Gemensam Missionsdag i Sjömarken-
kyrkan. Läs mer på sidan 15.

Equmeniakyrkan Fristad

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,
sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé
09.30-10.15 Bön, bröd och bönor
18.15-19.45 Scout, jämna veckor
18.30-19.30 Bön

Onsdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé
18.30- 20.00 RODER, udda veckor

Torsdag
08.00-09.00 Seniorgympa
09.00-12.00 Förmiddagscafé
18.30-20.00 Övning Fristad Gospel

Fredag
19.30-23.00 Tonår.

SEPTEMBER

28/9 LÖR KL. 10.00–13.00 
VÄRLDENS BARN
Aktiviteter och insamling i Fristads 
prästgård.

29/9 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST PÅ 
SÄVSJÖVIK
Gemensam gudstjänst för 
Equmeniakyrkorna i Fristadbygden. 
Anna-Karin och Magnus Ryberg 
medverkar.
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26/10 LÖR KL. 15 KIDZ TIME
Mer information kommer.

27/10 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. 
”GUDS RUSTNING” EF 6:10-17.
Mikael Nilsson predikar. Helen Frick 
och Malin Sandbecker sjunger. 
Missionskaffe.

30/10 ONS KL 18.00 JAZZKVÄLL 
MED ”RAILWAY STATION 
SYNCOPATORS”

NOVEMBER

2/11 LÖR KL. 18.00 KONSERT
Martina Möllås och Ola Hedén.

3/11 SÖN KL. 10.00 ALLHELGONA-
GUDSTJÄNST. ”BÖN OCH 
FRIMODIGHET” EF 6:18-20.
Per Lundin predikar. Nattvard. 
Söndagsskola.

6/11 ONS KL. 18.30-21.00 RODER 
– en mötesplats för att utforska och 
bearbeta livets djup

8/11 FRE KL. 17.30-19.00 
TACOFREDAG – mötesplats för 
barnfamiljer och unga vuxna

9/11 LÖR KL. 9.00-11.00 ÖVNING 
FRISTAD GOSPEL

6/10 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST. 
”ÄLSKA SOM KRISTUS”. EF 5:21-33.
Per Lundin predikar. Anna-Karin och Magnus 
Ryberg sjunger. Nattvard. Söndagsskola.

9/10 ONS KL 15.00-19.00 
CAFÉ CANNA VANN

11/10 FRE KL 17.30-19.00 TACOFREDAG 
– mötesplats för barnfamiljer och unga vuxna

12/10 LÖR 10.00-13.00 KLÄDBYTARDAG
Läs mer på sidan 18.

13/10 SÖN 10.00 GUDSTJÄNST. 
”FÖRÄLDRASKAP – FÖREBILD”. EF 6:1–4.
Per Lundin predikar. Sång av Rosa och Sven-
Arne Johansson.

15/10 ONS KL. 18.30  
VECKOMÄSSA I KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.

19/10 LÖR KL. 10.00-12.00 
FAMILJESCOUT

19/10 LÖR REGIONSDAG I ALINGSÅS

20/10 SÖN KL. 10.00 SCOUT-
GUDSTJÄNST. ”GUDS REDSKAP”. EF 6:5-9.
Scoutinvigning. Per Lundin predikar. 
Lovsångsbandet spelar. Korvlunch.
Insamling till Equmenia nationellt.

23/10 ONS KL. 18.30-21.00 RODER – en 
mötesplats för att utforska och bearbeta 
livets djup



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

9/11 LÖR KL. 19.00 UNGDOMSMÖTE 
& KONSERT
Ivar Serrander predikar. Kevin och 
gänget leder lovsång och håller konsert.

10/11 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST I 
TÄMTA EQUMENIAKYRKA. ”KALLAD” 
EF 6:21-22
Gemensam gudstjänst för 
Equmeniakyrkorna i Fristadbygden.
Per Lundin predikar. Sång.

12/11 TIS KL. 18.30 VECKOMÄSSA I 
KYRKAN
Vi firar en enkel nattvard tillsammans.

13/11 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÉ 
CANNA VANN.

13/11 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
– Spännande intervjuer med lokala 
profiler.

16/11 LÖR KL. 10.00-12.00 
FAMILJESCOUT.

16/11 LÖR KL. 17.00 
UNGDOMSMÖTE I BORGSTENA 
EQUMENIAKYRKA. 
Sång och musik Olle Lundin med vänner.

17/11 SÖN KL. 10.00 
FAMILJEGUDSTJÄNST. ”FRED OCH 
KÄRLEK” EF 6:23
Per Lundin predikar. Lovsångsbandet 
spelar. Spaghettilunch.

20/11 ONS KL. 18.30-21.00 RODER 
– en mötesplats för att utforska och 
bearbeta livets djup.

23/11 LÖR KL. 10.00 JULSTUGA

24/11 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST. 
”NÅD ÅT ALLA” EF 6:24
Per Lundin predikar. Jan Dalqvist 
sjunger. Missionskaffe.

27/11 ONS KL. 18.30 BIBELKVÄLL. 
”LÅT ER UPPFYLLAS AV ANDE”. EF 
5:15-20

30/11 FRE KL. 19.00 KONSERT 
FRISTAD GOSPEL – JESUS LIVETS 
LJUS.

DECEMBER

1/12 SÖN KL. 10.00 
ADVENTSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Sång av Borås 
vokalensemble. Nattvard. Söndagsskola.
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I våra gudstjänster, men också annars vill vi gärna be för dig som vill ta emot Jesus i ditt liv, 
eller som vill bli förnyad i din tro. Vi vill också be om helande för dig som är sjuk. 

Du är välkommen när du vill att ta kontakt. Gud hör bön.

Sex obotliga jazzentusiaster födda på 40-talet. ”Gubbarna” smittades och fördes samman 
av ”Classic Jazz” redan som tonåringar. Nuvarande konstellation Railway Station 
Syncopators bildades 2013 och förkovrar sig på Hultafors järnvägsstation. Duke Ellington är 
husguden. Bandet har fått lov av Duke att låna Take the A-train som sin egen ”tågsignatur”. 
Kompositioner av Clarence Williams, ”Fats” Waller, Bix Beiderbecke och många fler kittlar till 
svängig och underhållande jazzmusik. Bandet överraskar ofta med något alldagligt som har 
jazzanknytning.

30/10 ONS KL 18.00 

Jazzkväll med ”Railway station syncopators”

Välkommen på 
klädbytardag!

NÄR:  12 oktober klockan 10-13.

VAR:  Equmeniakyrkan Fristad

VILKA:  Alla är välkomna och det är helt gratis!

Mer information på sidan 18.



Kursen sträcker sig över 8 inspirerande samlingar, där deltagaren får en blandning av 

föreläsningar, personlig reflektion, diskussioner i smågrupp och samtal i större grupper.

Roder tar upp sju centrala livsteman:

• Min riktning i livet

• Modet att skapa ett rymligare livsrum

• Min känsla av att inte duga

• Min förmåga att försonas med det som varit

• Mina förväntningar på kärlek och gemenskap

• Min djupaste längtan

• Mina mål i livet

Dessa ämnen är alla centrala för en människas välbefinnande ur ett 

rent allmänmänskligt och psykologiskt perspektiv. Samtidigt bearbetas 

grundbultar i kristen tro såsom förlåtelse, kärlek och livsmål. 

START:  ons 23 okt (ojämna veckor) 18.30-21.00

PLATS: Equmeniakyrkan Fristad

KOSTNAD: 200 kr + fika till självkostnadspris

SISTA ANMÄLAN : fre 6 okt 2024

FRÅGOR OCH ANMÄLAN? 

Maila till info@equmeniakyrkanfristad.se 

eller ring 033-260129 (expeditionen). 

Välkommen till Roder 
– en mötesplats för att utforska, 
navigera i och bearbeta livets djup. 
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PROGRAM BORÅSMÖTET 5 OKTOBER 2024 
 

 

 
09:15 Registrering & fika 
 Sjömarkenkyrkan, Göteborgsvägen 14, Sjömarken 
 
09:45 Lovsång & Inledning 
 
10:15 Framtidens internationella mission i Equmeniakyrkan 
 Gerard Willemsen, Enhetschef för internationella enheten, Equmeniakyrkan 
 
11:00 Bensträckare - frukt 
 
11:15 Ljus i Öster – Tills Jesu Kärlek Nått Alla Folk 
 Magnus Alphonce, Direktor, Ljus i Öster 
 
12:00 Bensträckare 
 
12:15 Till Jordens yttersta gräns – Kongo Brazzaville 
 Maria Viktorsson, Kerstin Jonsson & Julia Elmander 
 Deltagare studieresa 
 
13:00 Lunch 
 
14:00 Sabeel – En kristen ekumenisk gräsrotsrörelse som arbetar för rättvisa och  
 Fred i Israel/Palestina 
 Marianne Claesson, Medarbetare, FB Friends of Sabeel - Sweden 
 
14:45 Bensträckare 
 
15:00 Ukraina i fokus 
 Eva Aronsson, Understödjare Camp Canaan i Ukraina 
 
15:45 Avslutning – bön/sändning  
 
16:00 FIKA - HEMFÄRD 
 

ANMÄLAN OCH INFO: www.borasmotet.se 
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OKTOBER

SÖN 6/10 kl 10.00 CAFÉGUDSTJÄNST
Claes-Åke Claesson berättar om sin tavla 
som han kallar ”Den himmelska staden” 
utifrån Uppenbarelseboken.

TIS 8/10 kl.19.00 BÖN

TIS 15/10 kl 19.00 BIBELSAMTAL MED 
SVANTE BJÖRKQUIST

LÖR 26/10 kl.18.00 HÖSTFEST
En kväll med gemenskap och god mat. 
Lotterier, quiz m.fl.programpunker
Insamling till byggnadskassan

NOVEMBER

SÖN 3/11 kl 10.00 ANDAKT I 
ALLAHELGONATID
Bön och ljuständning

LÖR 9/11 kl 10.00 STÄDNING OCH 
LÖVKRATTNING VID KYRKAN

SÖN 10/11 kl 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I TÄMTA
tillsammans med Equmeniakyrkorna 
i bygden. Predikan av Per Lundin

TIS 12/11 kl 19.00 BIBELSAMTAL 
MED SVANTE BJÖRKQUIST

TIS 19/11 kl 19.00 BÖN

DECEMBER

SÖN 1/12 kl 17.00 EKUMENISK 
ADVENTSGUDSTJÄNST I TÄMTA 
KYRKA

Equmeniakyrkan Tämta



Vängdala Equmeniaförsamling

OKTOBER

6/10 SÖN KL. -- GUDSTJÄNST I 
VÄNGA KYRKA

13/10 SÖN KL. 09.30 GUDSTJÄNST I 
VÄNGA KYRKA

27/10 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST I 
KYRKSTUGAN
med Urban Erestam
Sång och musik med Thomas Palm och 
Co

NOVEMBER

2/11 LÖR KL. 16.00 
LEKMANNALEDD GUDSTJÄNST I 
KYRKSTUGAN

10/11 SÖN KL. 10.00 
GUDSTJÄNST I 
EQUMENIAKYRKAN I TÄMTA. 
Gemensamt med Equmeniakyrkorna 
i bygden   

17/11 SÖN KL. 11.00 MÄSSA I 
KYRKSTUGAN

30/11 LÖR KL. 15.00 
MISSIONSAUKTION I 
KYRKSTUGAN
(Ändrat från 9:e till 30/11)
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Välkommen på klädbytardag!
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Vill du uppdatera garderoben utan att 

det kostar skjortan? Har du kläder över 

som du tror kan få ett nytt liv hos någon 

annan? Kom på vår klädbytardag!

När: 12 oktober klockan 10-13.

Var: Equmeniakyrkan Fristad

Alla är välkomna och det är helt gratis!

Varför gå på ett klädbyte?

Att tillverka nya kläder kostar stora 

mängder vatten, kemikalier och 

bekämpningsmedel vilket har stor 

påverkan på vår miljö. Genom att byta 

kläder med varandra istället för att köpa 

nya sparar vi både på planetens resurser 

och vår egna plånbok.

Hur går det till?

Ta med dig max tio plagg och/eller 

accessoarer som du inte längre vill ha. 

Allt ska vara helt och rent. Lämna in dina 

kläder i Equmeniakyrkan lördagen den 

12 oktober mellan klockan 10-11. För 

varje plagg du lämnar in får du en biljett.

Mellan klockan 12-13 är du sedan 

välkommen att byta dina biljetter mot 

andras kläder. Vi sorterar allt efter 

storlek så det ska vara lätt att hitta. Det 

kommer finnas omklädningsrum på 

plats. Kaféet är öppet för dig som vill 

köpa fika under tiden. 

Vad tar vi emot?

Barn,- dam- och herrkläder samt 

accessoarer som t.ex. smycken, skor, 

handväskor och sjalar. Även tränings-

kläder och ytterkläder går bra att 

lämna in. Allt ska vara helt och rent. Du 

byter barnkläder mot barnkläder och 

vuxenkläder mot vuxenkläder.

Vill du vara med och hjälpa till?

Under dagen kommer vi behöva hjälp 

att sortera alla kläder som kommer in. 

Om du är intresserad av att hjälpa till 

med klädbytet får du gärna höra av 

dig till Lydia Lyckelid eller 

Sara Hermansson:

lydia.lyckelid@gmail.com

hermanson.sara@gmail.com



Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?
Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76
per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


